
ツ プ

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―
前走者 ―D―

高野 大

松田 渉

風間 義則

岡崎 有雨仁
島村 龍爾
五十嵐 倭子
広瀬 康介
柳 瑛人

2本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

斉藤 利彦
島村 龍爾
五十嵐 倭子
広瀬 康介
柳 瑛人

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモログーションNo.

上越国際大回転 コース

635m
380m
255m

SA」 30-CS-47/97

[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]

[山形]
[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟]
[新潟 ]

旗門数   41(38)  スター ト時間   9:55
天候      雨   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温    2.0℃ /2.0℃

旗門数   38(38)  スタート時間   12:27
天候      雨   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温    2.0℃ /2.0℃

‖贋小L スタート
No

コート
゛

No

3010319
3012724
3014159
3011269
3012388
3011247
3011292
3015297
3012363
3010594
3014440
3008960
3012988
3014410
3014412

競技者
氏名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
レース

ポイン ト

000
5.36
896
11.68
12.08
13.60
14.48
16.00
21.44
22.00
2656
26.80
27.04
30.64
31.20

２

５

３

８

４

０

０

２

７

２

５

４

１

８

７

３

３

４

４

４

８

４

４

３

５

４

３

４

５

６

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

三浦 旭
和田 海里
大官 康太郎
佐々木 天海
樋浦 康生
桶谷 洸太
田代 空
石黒 克樹
浅井 優議
今井 駿
岡村 翔馬
園部 竜也
星 諄和
宮沢 大吾
西村 大

県 名  所 属 名

学連   日本大学
新潟   八海高校
山形   日大山形高等学校
学連   神奈川大学
新潟   八海高校
学連   新潟大学
新潟   六日町高校
山形   日大山形高等学校
新潟   八海高校
学連   信州大学
新潟   六日町高校
学連   法政大学
新潟   人海高校
新潟   人海高校
新潟   ノヽ海高校

1:03.60   58.89  2:02.49
1:02.75  1:00.41  2:0316
1:02.93  1:00.68  2:03.61
1:03.68  1:0027  2:03.95
1:03.20  1:00.80  2:04.00
1:04.08  1:00.11  2:04.19
1:03.43  1:0087  2:04.30
1103.76  1:00.73  2:04.49
1:03.70  1:01.47  2:05.17
1:0390  1:01.34  2:05.24
1:04.40  1:01.41  2:0581
1:03.46  1:02.38  2:05.84
1:04.69  1:01.18  2:0587
1:0443  1:01.89  2:06.32
1:0482  1:01.57  2:06.39

0308            GM8/_  12018-03-23 / Lホ戊「目勝緊リスキーー場雰

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



全 日本 B彼グ認
第 ■5口上 越 国際 カ ップ
GS 第 2戦

1贋小I スタート
No

コード

No

3013380
3012932
3014017
3008422
3014443
3002734
3013575
3013072
3012372
3012153
3014418
3012373
3015940
3017402
3015134
3016064
3015345
3015933
3015495
3009173
3018094
3017071
3015041
3015344
3017687
3019421
3016155
3019419
3017574
3021091
3020054
3011456
3017133
3015677
3017428
3019150
3009160
3020943
3017130
3016240

競技者
氏名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
レース

ポイン ト

35.60
36.72
37.28
38.00
4048
40.56
46.16
58.00
58.88
64.41
71.45
71.93
73.29
75.53
76.01
77.93
81.45
86.09
88.25
89,93
91.21
93.29
101.77
104.33
107.53
112.65
114.17
114.33
117.85
121.61
143.05
144.17
145.05
146.41
152.33
164.17
18922
19098
191.62
20082

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32

33

34

35

36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55

31

39

33

51

56

53

49
55

38

50
61

59

57

98
54

64
88
65

74

68

89
77
82

60
91

72

62

81

73

66
84
71

101
69
102

83
92
０

０

５

９

０

８

浅田 真先
窪島 竜太
小林 晴太
高橋 駿
小島 駿
細野 新
西田 一歩
杉本 啓典
安井 康之助
石持 壮也
谷内 敦哉
高橋 翔
野村 昌平
上村 爽
上田 平
上村 黎
谷村 浩治
篠原 忠善
立山 侑
東口 良祐
古川 達也
山口 直己
吉本 和員
岡本 皓平
大塚 裕太
太田 瑛人
岡 地広
板倉 孝樹
西崎 大悟
藤原 嶺馬
江川 隼人
大西 渉
山田 唯人
井堀 寛生

伊藤 拓美
今井 健太郎
柳沢 佑貴
中野 舜介
江部 友晴
早松 静哉

県 名  所 属 名

学連   関西学院大学
東京   玉川学園高等部
長野   下高井農林高校
学連   新潟大学
新潟   六日町高校
学連   摂南大学体育会スキー部
京都   福知山成美高校
神奈川  横須賀総合
新潟   人海高校
学連   流通経済大学
新潟   人海高校
新潟   六日町高校
学連   信州大学
学連   東京理科大学
長野  飯綱中学校
学連   青山学院大学
学連   関西大学
新潟   六日町高校
新潟   人海高校
学連   大阪経済大学
大阪   同志社香里高校
学連   同志社大学
栃木   雀宮中学校
学連   同志社大学
東京   中央大学附属高校
神奈川  慶応湘南藤沢高等部
学連   青山学院大学
神奈り|1 慶応湘南藤沢高等部
東京   新宿SC
山梨   日本大学明誠高校
学連   信州大学
学連   青山学院大学
新潟   新大附属中学校
千葉   八千代市スキー連盟
学連   青山学院大学
埼玉  川越東高校
千葉   柏市スキー連盟
学連   青山学院大学
新潟   新大附属中学校
学連   立教大学

1:03.99  1:02.95  2:06.94
1:04.57  1:02.51  2:07.08
1:05.83  1:01.32  2:07.15
1:05.63  1:01.61  2:07.24
1:05.55  1:02.00  2:07.55
1:05.49  1:02.07  2:07.56
1:0546  1:02.80  2:08.26
1:06.50  1:03.24  2:09,74
1:05.76  1:04.09  2:0985
1:06.83  1:0371  2:10.54
1:06.67  1:04.75  2:11.42
1:07.34  1:04.14  2:11.48
1:07.54  1:04.11  2:1165
1:07.87  1:04.06  2:11.93
1:08.00  1:0399  2:11.99
1:07.79  1:04.44  2:12.23
1:08.20  1:04.47  2:12.67
1:08.02  1:0523  2:13.25
1:08.22  1:05.30  2:13.52
1:08.04  1:05.69  2:1373
1:08.30  1:05.59  2:13.89
1:08.83  1:05.32  2:14.15
1:09.76  1:05.45  2:15.21
1:0912  1:06.41  2:15.53
1:10.08  1:05.85  2:15,93
1:09.51  1:07.06  2:16.57
1:1005  1:06.71  2:16.76
1:09,92  1:06.86  2:1678
1:09.95  1:07.27  2:1722
1:09.27  1:08.42  2:17.69
1:15.32  1:05.05  2:20.37
1:11,72  1:08.79  2:20.51
1:12.47  1:08.15  2:20.62
1:11.49  1:09.30  2:20.79
1:1275  1:08.78  2:21.53
1:14.52  1:08.49  2:23.01
1:14.81  1:11.33  2:26.14
1:15.48  1:10.88  2:26.36
1:16.09  1:10.35  2:26.44
1:15.58  1:12.01  2:27.59

2018-03-23/上 越国際スキー場                          0308      GM8/ 2_
TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K O



本 B彼グ認
越 国 際 カ ッ プ

第 2戦

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=980
レース

ポイ ン ト

209.30
21794
218.74
22346
224.26
241.22
314.59
42347
446.76

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

56   79  3019151
57   96  3019415
58  103  3021331
59   86  3020446
60   99  3018151
61   78  3019796
62   94  3020807
63   97  3020442
64  105  3020806

DID NOT START

DID NOT FINISH
36  3002180
47  3013179
63  3008598
70  3017725
75  3013240
76  3009925
87  3020444
93  3020443
104  3020623

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
46  3014421
95  3021089

DISQUALIFIED

友光 諒

朝原 佑樹
岡野 圭悟
吉野 匠
若松 史穏
山村 和輝
岡本 新大
石塚 智
大橋 英太郎

[lst RUN]

[lst RUN]
中澤 和志

阿部 渓矢
美崎 慧
今村 賢斗
榎本 来飛
堀内 洋平
永嶋 泰成
田中 悠
大河原 悠吾

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
渡部 要
高水 和輝

[2nd RUN]

県 名

埼玉

神奈川
神奈川
埼玉
埼玉
山梨
埼玉
埼玉
埼玉

0

所 属 名

川越東高校
慶応湘南藤沢高等部
慶応湘南藤沢高等部
川越東高校
慶応志木高校
日本大学明誠高校
慶応志木高校
川越東高校
慶応志木高校

1:13.23  2:2865
1:13.84  2:29.73
1:1205  2:29.83
1:12.89  2:30.42
1:13.91  2:30.52
1:1458  2:32.64
1:20.00  2:41.81
1:26.40  2:55.42
1:26.34  2:58.33

9

福井   福井県体育協会
新潟   人海高校
衛蜃ξtt     Team KURZ
埼玉   慶応志本高校
山梨   日本大学明誠高校
学連   駒澤大学
埼玉  川越東高校
埼玉  川越東高校
新潟  チームJWSC

0

0

ノヽ海高校
日本大学明誠高校

潟
梨

２
新
山
　
０

技術代表  高野 大

2018-03-23/上 越国際スキー場                         0308      GM8/ 3
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

晰測2珀6島 野 太



全 日本
第■5口上
GS

本 B彼グ認
越 国 際 カ ッ プ
第 2戦

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

服謝立 スタート   コード
No       No

1   32  3010319
2   35  3012724
3   43  3014159
4   48  3011269
5   44  3012388
6   80  3011247
7   40  3011292
8   42  3015297
9   37  3012363
10   52  3010594

競技者
氏名 県 名

学連
新潟
山形
学連
新潟
学連
新潟
山形
新潟
学連

三浦 旭
和田 海里
大宮 康太郎
佐々木 天海
樋浦 康生
桶谷 洸太
田代 空
石黒 克樹
浅井 優議
今井 駿

所 属 名

日本大学
人海高校
日大山形高等学校
神奈川大学
八海高校
新潟大学
六日町高校
日大山形高等学校
八海高校
信州大学

上位 5
ポイン ト

29.73      29.73
85.14     85.14
86.54     86.54
124.94
104.62
269.57
84.24     84.24
95.89
90.22     90.22
141.12

Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ
イポ

レー ス

ポイ ン ト

0.00
5。 36
8.96

14.48

21.44

スター ト時点の上位 5名

コード 競技者
No 氏名

32 3010319 三浦 旭
34 3008960 園部 竜也
36 3002180 中澤 和志
33 3014017 小林 晴太
40 3011292 田代 空

競技

結果

1

12

DNFl
18

7

ｋ
ｒ
　
Ｏ

】

Ｎ

ス Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ
イポ県 名

学連
学連
福井
長野
新潟

所 属 名

日本大学
法政大学
福井県体育協会
下高井農林高校
六日町高校

29.73
36.94
41.53
73.40
84.24

265.84
合計

スター ト時点のポイント上位 5名 (B)
フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)

該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+3-C)/10=〉

四捨五入
カロ算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

技術代表  高野 大

375.87
50.24

59.147

59.15
13.00
72.15
72.15

DATA PROCESSING by S E I TIMING by S E I KO


